
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,5 42 38
2 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,2 0 (+)0,6 40 40
3 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,3 (+)4 (+)4,3 40 36
4 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,8 (+)6 (+)5,8 40 34
5 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 2,3 2 1,3 39 41
6 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,6 38 37
7 ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3 (+)3 (+)3 38 35
8 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,6 37 35
9 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 2,1 2 1,7 36 38
10 ACPP022297 GOMEZ MARTA, MARIO 2,3 2 2,1 35 37
11 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO 1 1 1 35 36
12 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 35 34
13 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7 35 32
14 ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4 35 31
15 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1 (+)1 (+)1 34 33
16 ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3 34 32
17 ACPP009054 SOLANAS VALERO, MARÇAL 2,2 2 2,2 33 35
18 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,3 0 (+)0,3 33 33
19 ACPP022485 LEGEAY *, JEAN CLAUDE 4,2 4 4,2 32 36
20 ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,9 3 2,9 32 35
21 ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2 32 31
22 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)3,2 (+)3 (+)3 32 29
23 ACPP017418 FERRER JARQUE, JOSEP MIQUEL 2,9 3 2,9 31 34
24 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 1,9 2 1,9 31 33
25 ACPP000177 FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIEL4,1 4 4,1 30 34
26 ACPP010924 VERA BALAGUE, GABRIEL 3 3 3 30 33
27 ACPP018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,7 (+)1 (+)0,5 30 29
28 ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 6,1 6 6,1 29 35
29 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 5,5 6 5,5 29 35
30 ACPP023169 LOPEZ MACARIO, EMILIO 5,4 5 5,4 29 34
31 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,5 7 6,5 28 35
32 ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 6,3 6 6,3 28 34
33 ACPP022518 MARTINEZ ARIAS, JAVIER 6,1 6 6,1 28 34
34 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,3 4 4,3 28 32
35 ACPP000712 YUSTE ROSAL, ANTONIO (+)2,6 (+)3 (+)2,4 28 26
36 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 8 8 8 27 35
37 ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,6 2 1,8 27 29
38 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,3 0 0,5 27 27
39 ACPP005412 COLOME MATO, JORDI (+)0,2 0 0 27 27
40 ACPP023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 12,6 13 11,8 26 38
41 ACPP019481 IGUAL FRIAS, PEDRO 6,2 6 6,2 26 31
42 ACPP014642 ABAD MENDEZ, JAVIER 2,9 3 3,1 26 29
43 ACPP010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL2,7 3 2,9 26 29
44 ACPP000178 CHAMORRO PEÑA, Mª JOSE 9,5 10 9,5 25 34
45 ACPP010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7,6 8 7,6 25 33
46 ACPP008571 BARJA GIL, FRANCISCO 5,5 6 5,5 25 31
47 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5 5 5,2 25 30
48 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,4 3 3,6 25 28
49 ACPP011554 CANTOS RAMOS, GUSTAU 11,1 11 11,1 24 35
50 ACPP021004 TRIANO ARAGON, MARC 10,5 11 10,5 24 34
51 ACPP023386 PECO DIAZ, DAVID 12,2 12 12,2 23 34
52 ACPP025118 MASANAS JUAN, JOSEP 10,6 11 10,6 23 32
53 ACPP022296 CABRERA GIBAJA, ANTONIO 6,6 7 6,8 23 30
54 ACPP011588 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALFONSO LUIS2,1 2 2,3 23 25
55 ACPP007852 SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER 0,7 1 0,9 23 24
56 ACPP019256 MARTOS ESPINAR, DAVID 10,3 10 10,3 22 32
57 ACPP009872 CANO YAÑEZ, MARIANO 5,3 5 5,5 22 27

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par P&P Marrakech - Individual - Stabl eford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



58 ACPP021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 10,3 10 10,5 21 30
59 ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 6,8 7 7 21 26
60 ACPP014109 LLORENSI PASCUAL, OLGA 10,7 11 10,9 20 30
61 ACPP023123 FRIAS RAMIREZ, CESAR 9,1 9 9,3 20 28
62 ACPP005081 ESTRUGA GIMENO, ANGEL 8,9 9 9,1 20 28
63 ACPP000319 VALERA MONTALBAN, ANTONIO 8,6 9 8,8 20 29
64 ACPP001376 GASSIOT MARTI, JOAQUIM 7,2 7 7,4 20 27
65 ACPP010431 LOSADA FERNANDEZ, JOSE LUIS 3,5 4 3,7 20 24
66 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,5 13 12,5 19 32
67 ACPP023820 ONTIVEROS LASTRES, FRANCISCO10,6 11 10,8 19 30
68 ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 9,2 9 9,4 19 26
69 ACPP016414 BELTRAN GONZALEZ, MANUEL 6 6 6,2 19 24
70 ACPP024897 ORIHUELA CHACON, MANUEL 12,5 13 12,5 18 31
71 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 15,5 16 15,5 17 32
72 ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA12,8 13 13 17 30
73 ACPP015933 VILCHEZ PARDO, FRANCISCO 7,3 7 7,5 17 23
74 ACPP023967 MIRANDA QUINTERO, ANTONIO 14,4 14 14,6 14 25
75 ACPP023248 GONZALEZ GARCIA, MARIA 15,9 16 16,1 13 28
76 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 19,2 19 19,4 12 26
77 ACPP021955 FERRETE TORNE, M.TERESA 19,7 20 19,9 10 25
78 ACPP022920 MIRA MAZON, ANGEL 15,4 15 15,6 10 23

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 2,3 2 1,3 39 41
2 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,2 0 (+)0,6 40 40
3 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,5 42 38
4 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,6 38 37
5 ACPP022297 GOMEZ MARTA, MARIO 2,3 2 2,1 35 37
6 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,3 (+)4 (+)4,3 40 36
7 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO 1 1 1 35 36
8 ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3 (+)3 (+)3 38 35
9 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,6 37 35
10 ACPP009054 SOLANAS VALERO, MARÇAL 2,2 2 2,2 33 35
11 ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,9 3 2,9 32 35
12 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,8 (+)6 (+)5,8 40 34
13 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 35 34
14 ACPP017418 FERRER JARQUE, JOSEP MIQUEL 2,9 3 2,9 31 34
15 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1 (+)1 (+)1 34 33
16 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,3 0 (+)0,3 33 33
17 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 1,9 2 1,9 31 33
18 ACPP010924 VERA BALAGUE, GABRIEL 3 3 3 30 33
19 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7 35 32
20 ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3 34 32
21 ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4 35 31
22 ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2 32 31
23 ACPP018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,7 (+)1 (+)0,5 30 29
24 ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,6 2 1,8 27 29
25 ACPP010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL2,7 3 2,9 26 29
26 ACPP014642 ABAD MENDEZ, JAVIER 2,9 3 3,1 26 29
27 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,4 3 3,6 25 28
28 ACPP005412 COLOME MATO, JORDI (+)0,2 0 0 27 27
29 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,3 0 0,5 27 27
30 ACPP000712 YUSTE ROSAL, ANTONIO (+)2,6 (+)3 (+)2,4 28 26
31 ACPP011588 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALFONSO LUIS2,1 2 2,3 23 25
32 ACPP007852 SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER 0,7 1 0,9 23 24

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par P&P Marrakech - Individual - Stabl eford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 3,4 - Sexo: MASCULINO  - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par P&P Marrakech - Individual - Stabl eford

 Desde Hpp: 3,5 - Hasta Hpp: 6,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP022485 LEGEAY *, JEAN CLAUDE 4,2 4 4,2 32 36
2 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 5,5 6 5,5 29 35
3 ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 6,1 6 6,1 29 35
4 ACPP000177 FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIEL4,1 4 4,1 30 34
5 ACPP023169 LOPEZ MACARIO, EMILIO 5,4 5 5,4 29 34
6 ACPP022518 MARTINEZ ARIAS, JAVIER 6,1 6 6,1 28 34
7 ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 6,3 6 6,3 28 34
8 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,3 4 4,3 28 32
9 ACPP008571 BARJA GIL, FRANCISCO 5,5 6 5,5 25 31
10 ACPP019481 IGUAL FRIAS, PEDRO 6,2 6 6,2 26 31
11 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5 5 5,2 25 30
12 ACPP009872 CANO YAÑEZ, MARIANO 5,3 5 5,5 22 27
13 ACPP010431 LOSADA FERNANDEZ, JOSE LUIS 3,5 4 3,7 20 24
14 ACPP016414 BELTRAN GONZALEZ, MANUEL 6 6 6,2 19 24

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 12,6 13 11,8 26 38
2 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,5 7 6,5 28 35
3 ACPP011554 CANTOS RAMOS, GUSTAU 11,1 11 11,1 24 35
4 ACPP021004 TRIANO ARAGON, MARC 10,5 11 10,5 24 34
5 ACPP023386 PECO DIAZ, DAVID 12,2 12 12,2 23 34
6 ACPP010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7,6 8 7,6 25 33
7 ACPP019256 MARTOS ESPINAR, DAVID 10,3 10 10,3 22 32
8 ACPP025118 MASANAS JUAN, JOSEP 10,6 11 10,6 23 32
9 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,5 13 12,5 19 32
10 ACPP024897 ORIHUELA CHACON, MANUEL 12,5 13 12,5 18 31
11 ACPP022296 CABRERA GIBAJA, ANTONIO 6,6 7 6,8 23 30
12 ACPP021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 10,3 10 10,5 21 30
13 ACPP023820 ONTIVEROS LASTRES, FRANCISCO10,6 11 10,8 19 30
14 ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA12,8 13 13 17 30
15 ACPP000319 VALERA MONTALBAN, ANTONIO 8,6 9 8,8 20 29
16 ACPP005081 ESTRUGA GIMENO, ANGEL 8,9 9 9,1 20 28
17 ACPP023123 FRIAS RAMIREZ, CESAR 9,1 9 9,3 20 28
18 ACPP001376 GASSIOT MARTI, JOAQUIM 7,2 7 7,4 20 27
19 ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 6,8 7 7 21 26
20 ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 9,2 9 9,4 19 26
21 ACPP015933 VILCHEZ PARDO, FRANCISCO 7,3 7 7,5 17 23

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 15,5 16 15,5 17 32
2 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 19,2 19 19,4 12 26
3 ACPP023967 MIRANDA QUINTERO, ANTONIO 14,4 14 14,6 14 25
4 ACPP022920 MIRA MAZON, ANGEL 15,4 15 15,6 10 23

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 2,1 2 1,7 36 38
2 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 8 8 8 27 35
3 ACPP000178 CHAMORRO PEÑA, Mª JOSE 9,5 10 9,5 25 34
4 ACPP014109 LLORENSI PASCUAL, OLGA 10,7 11 10,9 20 30

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par P&P Marrakech - Individual - Stabl eford

Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 6,5 - Hasta Hpp: 13,4 - Sexo: MASCULINO  - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par P&P Marrakech - Individual - Stabl eford

 Desde Hpp: 13,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par P&P Marrakech - Individual - Stabl eford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP



5 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)3,2 (+)3 (+)3 32 29
6 ACPP023248 GONZALEZ GARCIA, MARIA 15,9 16 16,1 13 28
7 ACPP021955 FERRETE TORNE, M.TERESA 19,7 20 19,9 10 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 12,6 13 11,8 26 38
2 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO 1 1 1 35 36
3 ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 6,1 6 6,1 29 35
4 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,5 7 6,5 28 35
5 ACPP017418 FERRER JARQUE, JOSEP MIQUEL 2,9 3 2,9 31 34
6 ACPP000177 FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIEL4,1 4 4,1 30 34
7 ACPP000178 CHAMORRO PEÑA, Mª JOSE 9,5 10 9,5 25 34
8 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 1,9 2 1,9 31 33
9 ACPP010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7,6 8 7,6 25 33
10 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,3 4 4,3 28 32
11 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,5 13 12,5 19 32
12 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 15,5 16 15,5 17 32
13 ACPP008571 BARJA GIL, FRANCISCO 5,5 6 5,5 25 31
14 ACPP024897 ORIHUELA CHACON, MANUEL 12,5 13 12,5 18 31
15 ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA12,8 13 13 17 30
16 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)3,2 (+)3 (+)3 32 29
17 ACPP005081 ESTRUGA GIMENO, ANGEL 8,9 9 9,1 20 28
18 ACPP009872 CANO YAÑEZ, MARIANO 5,3 5 5,5 22 27
19 ACPP001376 GASSIOT MARTI, JOAQUIM 7,2 7 7,4 20 27
20 ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 9,2 9 9,4 19 26
21 ACPP016414 BELTRAN GONZALEZ, MANUEL 6 6 6,2 19 24
22 ACPP015933 VILCHEZ PARDO, FRANCISCO 7,3 7 7,5 17 23
23 ACPP022920 MIRA MAZON, ANGEL 15,4 15 15,6 10 23

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par P&P Marrakech - Individual - Stabl eford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - T ipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1


